Протокол № 6/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Московской железной дороге,

состоявшегося 23 апреля 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «ТрансКонтейнер» на Московской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:
	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель председателя ПРГ

	3.

	Член ПРГ

	4.

	Член ПРГ

	5.

	Член ПРГ

	Секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 5 человек. Приняли участие – 5. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I. Рассмотрение заявок претендентов на участие в открытом конкурсе №ОК/002/НКПМСК/0003 на право заключения договора на оказание терминальных услуг, связанных с погрузкой/выгрузкой грузов (за исключением опасных) в/из контейнеров, в т.ч. крупногабаритных и длинномерных грузов, использованием спецтехники, креплением/раскреплением автомобилей в контейнерах, раскреплением контейнеров в вагонах и очисткой вагонов, контейнеров от реквизитов крепления, погрузкой/выгрузкой домашних вещей по городу в 2014 году.

По пункту I повестки дня:
1. Процедура состоялась:

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:

	23.04.2014 14:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:

	Российская Федерация, 107014, г. Москва, ул. Короленко, д. 8.

	Лот №1

	Предмет договора
	Оказание терминальных услуг, связанных с погрузкой/выгрузкой грузов (за исключением опасных) в/из контейнеров, в т.ч. крупногабаритных и длинномерных грузов, использованием спецтехники, креплением/раскреплением автомобилей в контейнерах, раскреплением контейнеров в вагонах и очисткой вагонов, контейнеров от реквизитов крепления, погрузкой/выгрузкой домашних вещей по городу.

	Начальная (максимальная) цена договора, в российских рублях без НДС
	3 829 000 (три миллиона восемьсот двадцать девять тысяч) рублей 00 копеек с учетом всех расходов поставщика и налогов, кроме НДС.

	Сведения о плановом объеме (количестве) закупаемых работ
	В  соответствии с техническим заданием.

1.     На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии ОАО «ТрансКонтейнер» следующие предложения:
1.1.  Допустить к участию в Открытом конкурсе следующих претендентов:
	Сведения об организации

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП)
	Цена предложения

	ООО  «ТК Атлант», 1127746176854, 7705980305, 770501001

	Максимальная цена договора:    3 829 000 (три миллиона восемьсот двадцать девять тысяч) рублей 00 копеек с учетом всех расходов поставщика и налогов, кроме НДС.
Сроки выполнения работ: с момента подписания договора до 31.12.2014г.
Форма и порядок оплаты: ежемесячно в срок до 5 числа месяца, следующего за отчетным, на основании актов сдачи-приемки выполненных работ, счета  Исполнителя после подписания Сторонами актов сдачи-приемки оказанных услуг в отчетном месяце.

	            1.2.  Не допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:

	Сведения об организации

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП)
	Обоснование принятого решения

	ООО  «МПК», 1117746348720, 7722746094, 772201001
	- отсутствие описи представленных документов, заверенной подписью и печатью претендента;
- отсутствие заявления претендента о неприостановлении его деятельности в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, на день подачи Заявки на участие в Открытом конкурсе;

- отсутствие письменного заявления претендента об отсутствии возбужденного в отношении него дела о несостоятельности (банкротстве) на дату подачи Заявки на участие в Открытом конкурсе, представленного на бланке претендента и подписанного уполномоченным лицом.

- отсутствие копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (не представлена копия Устава претендента);

- отсутствие бухгалтерской (финансовой) отчетности, а именно: бухгалтерских балансов и отчетов о финансовых результатах, за прошедший календарный год;

- отсутствие справки об исполнении претендентом обязанности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов, выданной не ранее 30 дней до размещения извещения о проведении Открытого конкурса налоговыми органами по форме, утвержденной приказом ФНС России от 28 января 2013 г. № ММВ-7-12/29@ с учетом внесенных в приказ изменений.

1.3. Признать открытый конкурс ОК/002/НКПМСК/0003 не состоявшимся на основании подпункта 3 пункта 140 Положения о закупках (по итогам рассмотрения конкурсных заявок к участию в конкурсе допущен один участник).
1.4. В соответствии с подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках (размещение Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)) принять решение о заключении с ООО «ТК Атлант» договора, на следующих условиях:

Предмет договора: оказание терминальных услуг, связанных с погрузкой/выгрузкой грузов (за исключением опасных) в/из контейнеров, в т.ч. крупногабаритных и длинномерных грузов, использованием спецтехники, креплением/раскреплением автомобилей в контейнерах, раскреплением контейнеров в вагонах и очисткой вагонов, контейнеров от реквизитов крепления, погрузкой/выгрузкой домашних вещей по городу.
Максимальная цена договора: 3 829 000 (три миллиона восемьсот двадцать девять тысяч) рублей 00 копеек с учетом всех расходов поставщика и налогов, кроме НДС.
Места оказания услуг:

1. Станция Москва-товарная-Павелецкая.

2. Станция Кунцево-2.

3. Станция Москва-товарная-Курская.

4. Станция Силикатная.

5. Город Москва и населенные пункты, расположенные в прилегающей местности.

Условия оплаты: ежемесячно в срок до 5 числа месяца, следующего за отчетным, на основании актов сдачи-приемки выполненных работ, счета  Исполнителя.
Срок оказания услуг: С момента заключения договора до 31.12.2014г.

Гарантийный срок на оказанные услуги: 6 месяцев.

	  Председатель ПРГ
	_________________________

	Заместитель председателя ПРГ
	_________________________

	Члены ПРГ:
	_________________________

	_________________________

	Секретарь ПРГ
	_________________________

« 25 »   апреля   2014 г.